a de Administradon Municipal Integrado
SANTIAGO PURINGLA, LA PAZ
EJERCICIO: 2022
USUARIO: MDOMINGUEZ

SAMI

Reporte Gastos Mensuales Emision: 04/02/2022
. Moneda: Lempiras (L) Hor.a! 04:40 p.m.
Honduras C.A. 01/01/2022 Al: 31/01/2022 Pagina: 1 de 6

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Objéto'Gasto Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS _

11100 - Sueldos Basicos EDUVIA REGINA LOPEZ VASQUEZ  12181997001345 2807 18/01/2022 1,188.32
11800 - Dietas EDUVIA REGINA LOPEZ VASQUEZ  12181997001345 2807 18/01/2022 1,350.00
12100 - Sueldos Bésicos EDUVIA REGINA LOPEZ VASQUEZ  12181997001345 2807 18/01/2022 1,287.50
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos JULIAN GARCIA ZAVALA 1218196500127 2812 18/01/2022 6,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos J. SALVADOR VASQUEZ GIRON 1009196600096 2814 18/01/2022 6,000.00
11100 - Sueldos Bésicos J. SALVADOR VASQUEZ GIRON 1009196600096 2917 24/01/2022 4,800.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos LUIS ALONSO ARGUETA GALEANO 3201198500033 2817 18/01/2022 5,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Bésicos Eég:A CAROLINA ARGUETA 1218199400093 2818 18/01/2022 8,000.00
12200 - Jornales ﬂég;;m CAROLINA ARGUETA 1218199400093 2915 24/01/2022 10,498.83
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Bésicos OTILIA COREA COREA 1206198500492 2821 18/01/2022 2,500.00
16100 - Beneficios OTILIA COREA COREA 1206198500492 2811 18/01/2022 50,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos RUMILDA ELIZABET VASQUEZ 1218197300292 2822 18/01/2022 6,500.00

ALVARADO d

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos OLMAN YOVANI GUEVARA AMAYA 1218198900325 2846 19/01/2022 5,069.32
11100 - Sueldos Bésicos OLMAN YOVANI GUEVARA AMAYA 1218198900325 2846 19/01/2022 5,069.32
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a de Administradén Municipal Integrado

SANTIAGO PURINGLA, LA PAZ . ; |
o EJERCICIO: 2022 - S AM l
USUARIO: MDOMINGUEZ =
M Reporte Gastos Mensuales Emision: 04/02/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 04:40 p.m.
Honduras C.A. 01/01/2022 Al: 31/01/2022 Pagina: 3 de 6
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11800 - Dietas ZONIA LETICIA BENITEZ GUEVARA 12181976000658 2824 18/01/2022 23,800.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas HIDALIA CHICAS CLAROS 1218198600249 2839 19/01/2022 6,300.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas MODESTO GAMEZ ZAVALA 1218196800033 2849 19/01/2022 20,650.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas JOSE DAVID MALDONADO EUCEDA 1218198500550 2884 21/01/2022 9,450.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12100 - Sueldos Bésicos JIGZA MABEL SORTO FLORES 1218199300166 2816 18/01/2022 12,000.00
16100 - Beneficlos JIGZA MABEL SORTO FLORES 1218199300166 2911 24/01/2022 9,790.25
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12100 - Sueldos Basicos Elson Onan Hernandez Reyes 12181995004435 2892 22/01/2022 10,500.00
12100 - Sueldos Bésicos Elson Onan Hernandez Reyes 12181995004435 2892 22/01/2022 10,500.00
12100 - Sueldos Basicos Elson Onan Hernandez Reyes 12181995004435 2893 22/01/2022 10,500.00
12100 - Sueldos Bésicos Elson Onan Hernandez Reyes 12181995004435 2893 22/01/2022 10,500.00
12100 - Sueldos Bésicos Elson Onan Hernandez Reyes 12181995004435 2895 22/01/2022 10,500.00
16100 - Beneficlos Elson Onan Hernandez Reyes 12181995004435 2923 24/01/2022 13,385.83
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12100 - Sueldos Basicos JUAN ISAU HERNANDEZ CLAROS 1218196800097 2919 24/01/2022 5,000.00
16100 - Beneficlos JUAN ISAU HERNANDEZ CLAROS 1218196800097 2918 24/01/2022 5,000.00
16100 - Beneficios JUAN ISAU HERNANDEZ CLAROS 1218196800097 2918 24/01/2022 5,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12100 - Sueldos Bésicos Anderson Odanis Sorto Hernandez 12181998003873 2920 24/01/2022 3,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
04/02/2022 04:40:12 p.m, :
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a de Administracion Municipal Integrado

SANTIAGO PURINGLA, LA PAZ

EJERCICIO: 2022 ‘)\ SAMI
USUARIO: MDOMINGUEZ =
Reporte Gastos Mensuales Emision: 04/02/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora:  04:40 p.m.

Honduras C.A. 01/01/2022 Al: 31/01/2022 Pagina: 4 de 6
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

12200 - Jornales PATROCINIO MEJIA VASQUEZ 1218196700134 2820 18/01/2022 31,800.00
TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS

12200 - Jomales HERMELINDO SORTO CHICAS 1218198000180 2825 18/01/2022 4,500.00
TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS

12200 - Jomales LILI ROXANA CHINCHILLA CALIX 1201198100917 2916 24/01/2022 12,687.50
TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS

16100 - Beneficios MARVIN ROEL BENITES VELASQUEZ 1218196800166 2851 20/01/2022 36,967.04

16100 - Beneficios MARVIN ROEL BENITES VELASQUEZ 1218196800166 2851 20/01/2022 36,967.04

16100 - Beneficios MARVIN ROEL BENITES VELASQUEZ 1218196800166 2873 20/01/2022 36,967.04

TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS

16100 - Beneficios WILMER AMAYA RODRIGUEZ 1218197800008 2872 20/01/2022 30,953.62

TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS

16100 - Beneficios ALCALDIA MUNICIPAL SANTIAGO  12189003434718 2908 24/01/2022 12,556.59

PURINGLA
TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS
16100 - Beneficios YANORI MARISOL HERNANDEZ 1318199300191 2909 24/01/2022 27,799.92
MARTINEZ

TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS

16100 - Beneficios JOSE HERNAN CLAROS GUEVARA 1218196500087 2924 24/01/2022 34,291,69

TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS

16100 - Beneficios CARLOS ROBERTO CALIX MARTINEZ 1218198700489 2925 24/01/2022 18,800.00

Total: 814,352.10
Total Clase Objeto: 814,352.10
CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
Objeto Gasto Beneficiario RTN EXPEDIENTE FECHA MONTO
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a de Administracion Munidipal Integrado

SANTIAGO PURINGLA, LA PAZ
EJERCICIO: 2022 ‘; \& SAM l
USUARIO: MDOMINGUEZ —
Reporte Gastos Mensuales Emisién: 04/02/2022
Moneda: Lemplras (L) Hora: 04:40 p.m.
Honduras C.A. 01/01/2022 Al: 31/01/2022 Pagina: 5 de 6

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

26210 - Vidticos Nacionales EUSEBIO BAUTISTA AMAYA 1218198700330 2830 - 18/01/2022 3,792.00
26210 - Viticos Nacionales EUSEBIO BAUTISTA AMAYA 1218198700330 2854 20/01/2022 3,000.00
26210 - Viticos Nacionales EUSEBIO BAUTISTA AMAYA 1218198700330 2854 20/01/2022 498.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

26210 - Viaticos Nacionales JOSE HERNAN CLAROS GUEVARA 1218196500087 2886 21/01/2022 7,300.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

26210 - Vidticos Nacionales YOHANA ALVARADO RECINOS 1218197700266 2888 21/01/2022 2,535.00

Total: 17,125.00

Total Clase Objeto: 17,125.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Objeto'Gasto Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

gig' Productos Alimenticiosy ~ CRuUZ ESTELA RUBIO ARGUETA 1218195500063 2827 18/01/2022 3,760.00
S

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

;:;i{:;- Productos Alimenticiosy ~ zONIA LETICIA BENITEZ GUEVARA 12181976000658 2840 19/01/2022 2,320.00
S

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

gi;ilcg" Productos Alimenticiosy ~ MIRIAN FUNES LARA 0501196005357 2844 19/01/2022 6,069.00
S

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

ggﬂl- Productos Alimenticlosy ~ MARIA CELENIA LOPEZ BENITES 1218197900177 2905 23/01/2022 6,000.00
S

1;:!1)‘1;- Productos Alimenticiosy ~ MARIA CELENIA LOPEZ BENITES 1218197900177 2905 23/01/2022 6,000.00
S

gl;b';- Productos Alimenticiosy ~ MARIA CELENIA LOPEZ BENITES 1218197900177 2906 23/01/2022 7,107.00
S
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SANTIARD PRONGLA, AR
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SAMI

Reporte Gastos Mensuales Emision: 04/02/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 04:40 p.m.
Sorcres C A oLoY2022 Al: 31/01/2022 Pagina: 6 de 6
CLASE OZIETO: ALIMENTSS
TPOEFSIENTE  REGULARIZACION GASTOS
-’-'—!;: o= JreToosy . DESY ARACDLY LOPEZ BLANCD 1218155000227 2921 24/01/2022 7,720.00
Total: 38,976.00

Total Clase Objeto:  38,976.00

EXPEDIENTE

190 BEFENTE RESULARIZACION GASTOS

=S - Tre== “ror=s vy o= MARA ONDINA LOPEZ BENITEZ 1218157500315 2907 23/01/2022 1,651.00

170 BEFEDIENTE REGULARIZACION GASTOS

=00 - Tres, Ororss y Cooere=s DESY ARACELY  LOPEZ BLANCOD 1218158000227 2921 24/01/2022 599.00
Total: 2,250.00

Total Clase Objeto:  2,250.00

seeto Caso Beneficario RTN EXPEDIENTE FECHA MONTO
TIP0 EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS
35510 - Gasaire OLMAN YOVANI GUEVARA AMAYA 1218198900325 2845 19/01/2022 1,310.00
Total: 1,310.00

Total Clase Objeto: 1,310.00

b beipns ko At F XN 6
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